
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Principe besluit IKC Woensdrecht

Vergadering d.d. : 9 juli 2020 agendanummer : 2020-032

Zaaknummer :

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 9 juli 2020, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020, 

gelet op de bepalingen in Wet Primair Onderwijs, Gemeentewet en Wet Openbaarheid van 
Bestuur

overwegende dat de gemeente Woensdrecht en de Louis Porquin Stichting gezamenlijk 
adequate nieuwe huisvesting willen realiseren voor de basisscholen De Poorte en De Stappen

b e s l u i t :

1. in te stemmen met het principe om het project IKC Woensdrecht volgens het concept 
huren als een eigenaar te ontwikkelen;

2. Hiervoor een voorbereidingskrediet van € 730.000,- beschikbaar te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 juli 2020 : 

de raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter


